ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TC

Tây Sơn, ngày       tháng      năm 2023

V/v gia hạn thời gian xây dựng

phương án Quản lý rừng bền vững

của Ban Quản lý rừng phòng hộ Tây

Sơn giai đoạn 2021-2030

                               Kính gửi: Ban Quản lý rừng phòng hộ Tây Sơn

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý rừng phòng hộ Tây Sơn tại Tờ trình

số 19/TTr-BQL ngày 22 tháng 9 năm 2023 về việc đề nghị gia hạn thời gian xây

dựng phương án Quản lý rừng bền vững của Ban Quản lý rừng phòng hộ Tây Sơn

giai đoạn 2021-2030 và đề xuất của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho gia hạn thời gian xây dựng phương án Quản lý rừng bền

vững của Ban Quản lý rừng phòng hộ Tây Sơn giai đoạn 2021-2030 theo như đề

nghị của Ban quản lý rừng phòng hộ Tây Sơn tại Tờ trình số 19/TTr-BQL ngày 22

tháng 9 năm 2023, cụ thể như sau:

Nội dung điều chỉnh

Theo QĐ số 3061/QĐ-UBND

ngày 13/6/2023 của Chủ tịch

UBND huyện

Điều chỉnh, gia hạn

Thời gian xây dựng

phương án Quản lý rừng

bền vững của Ban Quản

lý rừng phòng hộ Tây Sơn

giai đoạn 2021-2030.

Từ ngày 14/6/2023

đến ngày 14/9/2023

Từ ngày 14/6/2023

đến ngày 31/10/2023

* Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 3061/QĐ-UBND ngày 13

tháng 6 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

2. Giao Giám đốc Ban Quản lý rừng phòng hộ Tây Sơn tiếp tục thực hiện các

công việc xây dựng phương án đảm bảo tiến độ được duyệt.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TCKH huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Phan Chí Hùng

		2023-09-25T08:52:43+0700

		2023-09-25T14:54:18+0700

		2023-09-25T17:54:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:12:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:12:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:12:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:12:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!